Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 8.609.812,38 8.609.812,38

Kredyty i pożyczki 42.542.486,46  42.542.486,46

Pozostałe zobowiązania finansowe 2.428.895,60 2.428.895,60

Razem 53.581.194,44 11.038.707,98 42.542.486,46

Ryzyko stopy procentowej

01.01.2010 – 31.12.2010

 <1rok 1-3 lat Ogółem

Oprocentowanie zmienne

Aktywa gotówkowe 4.476.238,05 0,00 4.476.238,05

Kredyty bankowy 16.160.000,00 26.442.903,16 42.602.903,16

01.01.2009 – 31.12.2009

 <1rok 1-3 lat Ogółem

Oprocentowanie zmienne

Aktywa gotówkowe 8.600.196,63 0,00 8.600.196,63

Kredyty bankowy  42.542.486,46 42.542.486,46

III. Dokument rejestracyjny

POLSKA GRUPA ODLEWNICZA S.A. Prospekt Emisyjny 163

Analiza wrażliwości na ryzyko rynkowe

31.12.2010

Pozycja w sprawozdaniu
finansowym

Wartość
bilansowa

PLN

Wartość
narażona na

ryzyko

PLN

EUR/PLN

wynik finansowy

USD/PLN

wynik finansowy

GBP/PLN

wynik finansowy

NOK/PLN

wynik finansowy

INNE/PLN

wynik finansowy

Kurs
EUR/PLN

+10%

Kurs
EUR/PLN

-10%

Kurs
USD/PLN

+10%

Kurs
USD/PLN

-10%

Kurs
GBP/PLN

+10%

Kurs
GBP/PLN

-10%

Kurs
NOK/PLN

+10%

Kurs
NOK/PLN

-10%

Kurs
INNE/PLN

+10%

Kurs
INNE/PLN

-10%

Aktywa finansowe 19.303.924,74 359.417,00 35.941,70 -35.941,70

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 4.476.238,05 1.817.553,50 174.816,60 -174.816,60 5.566,71 -5.566,71 324,68 -324,68 47,06 -47,06 1.000,30 -1.000,30

Należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe należności

24.454.662,41 13.311.606,24 1.216.329,40 -1.216.329,40 3.406,23 -3.406,23 9.814,40 -9.814,40 59.057,81 -59.057,81 42.552,80 -42.552,80

Zobowiązania finansowe 1.092.165,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

Zobowiązania z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe
zobowiązania

23.154.530,84 1.606.781,37 -155.336,95 155.336,95 -1.439,93 1.439,93 0,00 0,00 -3.545,38 3.545,38 -355,87 355,87

Razem zwiększenie /
(zmniejszenie)

 1.271.750,75 -1.271.750,75 7.533,00 -7.533,00 10.139,08 -10.139,08 55.559,48 -55.559,48 43.197,23 -43.197,23

31.12.2009

Pozycja w sprawozdaniu
finansowym

Wartość
bilansowa

PLN

Wartość
narażona
na ryzyko

PLN

EUR/PLN

wynik finansowy

USD/PLN

wynik finansowy

GBP/PLN

wynik finansowy

NOK/PLN

wynik finansowy

INNE/PLN

wynik finansowy

Kurs
EUR/PLN

+10%

Kurs
EUR/PLN

 -10%

Kurs
USD/PLN

+10%

Kurs
USD/PLN

-10%

Kurs
GBP/PLN

+10%

Kurs
GBP/PLN

-10%

Kurs
NOK/PLN

+10%

Kurs
NOK/PLN

-10%

Kurs
INNE/PLN

+10%

Kurs
INNE/PLN

-10%

Aktywa finansowe 1.174.634,92 1.174.634,92 117.463,49 -117.463,49

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 8.600.196,63 3.937.642,56 372.155,05 -372.155,05 7.838,52 -7.838,52 2.589,42 -2.589,42 7.261,65 -7.261,65 3.919,62 -3.919,62